

Vergaderjaar 1992-1993

**22 909**

## **Enkele wijzigingen van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering en de Beginselenwet gevangeniswezen omtrent de terbeschikkingstelling en de observatie**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 8 december 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel C, punt 3, wordt in het eerste lid van artikel 38c «getelde» vervangen door: gestelde.

II

In artikel V wordt «Artikelen» vervangen door: Artikel.

III

In artikel VIII wordt «voor zo ver» vervangen door: voor zover.